“LAS PARTES” acuerdan modificar las Cláusulas Segunda y Sexta del 
“CONTRATO”, como se observa a continuación: 

Dice:  

SEGUNDA. “MONTO DEL CONTRATO”.  
 “EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $140,649.60 (ciento cuarenta mil 
seiscientos cuarenta y nueve pesos 60/100 M.N.) más impuestos que ascienden a 
$22,503.94 (veintidós mil quinientos tres pesos 94/100 M.N.) dando un total de 
$163,153.54 (ciento sesenta y tres mil ciento cincuenta y tres pesos 54/100 M. 
N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

No. de 
partida 

Descripción Concepto 
Componente 

Cantidad de 
servicios 

Costo unitario del 
servicio por día 

Costo unitario del 
servicio por mes

[...]

por SITIO) 
$84.00 $504.00 

2 

$20,092.80 $120,556.80 

…”  

Para quedar como sigue:  

“SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $168,779.53 (ciento sesenta y ocho mil 
setecientos setenta y nueve pesos 53/100 M.N.) más impuestos que ascienden a 
$27,004.72 (veintisiete mil cuatro pesos 72/100 M.N.) dando un total de 
$195,784.25 (ciento noventa y cinco mil setecientos ochenta y cuatro pesos 
25/100 M. N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

No. de 
partida 

Descripción Concepto 
Componente 

Cantidad de 
servicios 

Costo unitario del 
servicio por día 

Costo unitario 
del servicio por